
ZARZĄDZENIE NR 1/8/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYN 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ryn na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn.zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Ryn na 2023 rok wprowadza się zmiany określone w załącznikach 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych   -   42 622 067,20 zł. w tym: 

- dochody bieżące     -   25 872 962,86 zł. 

- dochody majątkowe –  16 749 104,34 zł, w tym: dochody ze sprzedaży majątku  - 1 028 990,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych –  52 361 475,35 zł. w tym: 

- wydatki bieżące -         25 708 861,26 zł. 

- wydatki majątkowe  -  26 652 614,09 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ryn 

 
 

Jarosław Filipek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8423293C-9203-42E0-9483-79404A341FC6. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 890 259,14 4 890 259,14

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 105 500,00 105 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 62 500,00

52 361 475,35 52 361 475,35Razem: 0,00

75075 0,00

3 500,00

-3 500,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 1/8/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 3 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8423293C-9203-42E0-9483-79404A341FC6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany dotyczą zmian planu wydatków związane z przesunięciem w dziale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8423293C-9203-42E0-9483-79404A341FC6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/8/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYN z dnia 3 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




